
 

SIETS APRĪLIS 2022 – Nr.170 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

Klausījos, brīnījos, 
Kas aiz kalna gavilēja, 
Lieldieniņas braukšus brauca, 
Asnus veda vezumā. 
Sirsnīgi sveicam Lendžu pagasta iedzīvotājus 
šajos skaistajos pavasara svētkos Lieldienās! 
    Lai mūsu sirdīs mājo labais – labestība, 
saticība, pacietība un piedošana! 

Lendžu pagasta pārvaldes kolektīvs 

------------------------------------------------------- 

KULTŪRAS JAUNUMI 

 
16. aprīlī plkst.10.00-11.00 “Putnu vērošana Lendžu centrā kopā ar putnu vērotāju 

Renāti Kaupužu” 

16. aprīlī plkst. 11.00 - 13.00 “Putnu būru darbnīca Lendžu estrādē kopā ar putnu 

vērotāju Elīna Gaveiko” 

17. aprīlī plkst. 20.00 - pašdarbnieku koncerts, kurā piedalīsies deju kolektīvs “Ūdzeņa”, 

ansambļi “Rūžeņa”, “Omammas” u.c. Būs konkursi “Skaistākā un stiprākā ola”, “Olu 

ripināšana” 

17. aprīlī plkst. 22.00 - balle kopā ar Jāni, ieeja brīva. 

4. maijā plkst. 10.00 starts (no tā pagasta, kurā pieteiksieties) pasākumam “Ceļojums pa 

Nautrēnu pagasta apvienību”. Izveido savu komandu, izdomā nosaukumu, dalībnieku 

skaits komandā, tik cik vietu automašīnā. Izrotā automašīnu atbilstoši valsts svētkiem. 

Ceļojuma maršruts vedīs cauri visiem Nautrēnu apvienības pagastiem, kuros 

dalībniekiem būs jāveic dažādi uzdevumi. Finišs Sarkaņkalnā pie balti klāta galda. 

Pieteikt savu dalību var līdz 2. maijam, Lendžu pagastā pie Jāņa 20097449.  

Visi laipni aicināti apmeklēt pasākumus! 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

Ir mainījies Lendžu pagasta bibliotēkas darba laiks:  

P. 8.00-12.00 

O. Brīvs 

T. 8.00- 17.00 

C. 13.00-17.00 

P. 13.00- 17.00 

S. Brīvs 

Sv. Brīvs 

Pārtraukums: 12.00-13.00 

No 22.04. – 30.04  notiks pasākums  “Aklais randiņš ar grāmatu – iedvesmojošie stāsti”. 

Nāciet un redzēsiet! 

 

Bibliotekāre Ilga Gudrika (Tālr.62601053) 



 

 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀSANAI 

Dievkalpojumi Lieldienās 

✓ Lielajā  Ceturtdienā: Bērzgalē plkst. 17.00; 

✓ Lielajā Piektdienā: Bērzgalē plkst. 10.00, Sarkaņos plkst.12.00; 

✓ Lielajā  Sestdienā: Bērzgalē plkst. 19.00, Sarkaņos plkst. 11.00; 

✓ Lieldienās: Bērzgalē plkst. 10.00, Sarkaņos plkst. 8.00; 

✓ Otrajās Lieldienās: Bērzgalē plkst. 10.00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Sporta aktivitātes 

Pagasta iedzīvotājiem ir iespējams vakaros apmeklēt sporta zāli, kā arī nodarboties ar 

nūjošanu. Nepieciešamais inventārs ir pieejams uz vietas. Trešdien plkst. 18.00 un 

svētdien plkst. 10.00 var apmeklēt fitnesa nodarbības (sīkāka informācija, zvanot Dacei 

mob.t. 25552162). Sīkāka informācija zvanot Līgai Latiševai -Čudarei (mob.t. 28632355). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Traktoru tehniskā apskate 

✓ 27. maijā notiks tehniskā apskate pie pagasta pārvaldes ēkas. Sīkāka informācija, 

rakstot uz e-pastu: rezekne@vtua.gov.lv 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Maksa par atkritumiem 

✓ No 1. aprīļa maksa par atkritumu izvešanu Lendžu ciemā būs EUR 1,77+PVN no 

viena cilvēka.  

Visi dzīvokļu īpašnieki un īrnieki var atnākt uz Lendžu pagasta lietvedību un 

parakstīt vienošanos par izmaiņām īres un apsaimniekošanas līgumos. Sīkāka 

informācija zvanot 64644726 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   Ir mainījies Lendžu pagasta pārvaldes lietvedības darba laiks: 

P. 13.00-17.00 

O. 8.00- 17.00 

T. Brīvs 

C. 8.00-12.00 

P. 13.00-17.00 

Pārtraukums: 12.00-13.00 

Tālr. 64644726 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

✓ Sociālais darbinieks pie mums Lendžu pagasta pārvaldē pieņem: Pirmdienās no 

plkst. 8.00-16.00 (pirms došanās sazinieties telefoniski: Raivo Petrovs mob.t. 

28307447). 

✓ Bāriņtiesas darbiniece pieņem trešdienās no plkst. 8.30 - 12.30 (pirms došanās 

zvaniet Svetlanai Rogozovai mob.t. 27351969). 

✓ Lendžu FAP strādā katru dienu no plkst. 8.00-12.00, sīkāka informācija zvanot 

29135967. 

✓ Lielā talka šogad notiks 30. aprīlī. Sakopsim katrs savu pagalmu un mājas 

apkārtni. Padarīsim mūsu Latviju skaistāku un tīrāku! Pie mums atbildīgais par šo 

pasākumu E. Kipļuks (mob.t. 29102815). 

 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, 

tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv  

mailto:rezekne@vtua.gov.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

